**S**plendida ppetua. **V**obi et seuerianus. **S**i at sic tra tmuit cu dñs ad venia suoz iisurget quod at miscet cu noxioz om iisurget ad penas. **E**t quod dñi pntiam sustinebit q ageli pntia sustine no valuit. **E**t nond q legitur tremot fact in legis datione.

**V**n psalta. **T**erra mota est eterni celi distillauit a facie dei synai: a facie dei isrl. **I**n x<sup>o</sup> passione mota est ut visu est super iisur. mota est ut de huc in iudicio gnali eit tremot. ut infra patebit.

**S**edm h moralit et tre motus significat otioz q puenit ex qtuor f<sup>m</sup> e<sup>o</sup> pdca. videlicz ex consideratio dnoz mddatoz h est in legislacio ex consideratione passioni x<sup>i</sup> et dolor. et h est in passione xpi: ex consideratio amissu dilate beatitudis. et h est in resurrectio: ex consideratio pene gehenal. et h in extmo examen.

**M**ito at x<sup>o</sup> exaltat est a deo usq ad gloriam resurrectio: qz pp obiaz dei pris se humiliavit usq ad mortem tis. **V**n anselmus. **R**esurrectio sacre gla splendida ludibria pfectoz. asperitate verbex tis obprobrii. fell amaritudine. et ad ultimum morte sustinuit. amones suos ut si p morte ad gloriam puenire stendit. vite pntis angustias et labores prouozq oppsiones no solu equo aio toleret. si oia hui mudi asper p pmijs etnis amet. optet et

gratiant suscipiat. **H**anselius. **D**icit huius est x<sup>o</sup> p hoc q mala sustinuit morredo. ut nos libaret a malo: ita glorificat est iisurget ut nos pmouet ad bona. qd ayt aplius mortuus est pp de lita nr: et surrexit xpe iustificatione nr: **S**ustinuit enim passione p nob. ut nos a pena ifni libaret: et surrexit a mortuis. ut nos de morte ad vitam thlet. **V**n bni sua resurrectione longi q usq i die tru diffire noliut. ita ut duab noctib et una die i sepulchro qestet. non enim ad pcam ptnet: et nam qte humana duab mortib tenebat astrita: cuius pp pcam: carnis pp vnditam pcam. **C**ia g dñs sola carne mortuus est ut nos a morte cuius et carnis liberaet. tamen duab noctib et una die i sepulchro qestet voluit: qz videlicz lucis sue simple mortis. tenet duple nr mortis adiuxit. et p sua simplici morte: nr: dupla dampnauit. **S**i ei ipse vtraz suscipiet nos a illa libarz: si una mordet suscepit: et iuste vtraz dampnauit: simplici sua duple nr: stultit: et dupla nr: mores sbeginit. **D**ue g<sup>o</sup> noctes significat duas nr: mortes dies vero significat sua morte q suu lux nr: mortuus. **V**na abstulit altera ad exticu elatis iugis qui tenuo venies extimabit. Resurrectio itaq sua est in efficie